
 

1 
 

Raision vanhusneuvosto 
 
 
Toimintakertomus vuodelta 2019 
  
Yleistä 
Raision vanhusneuvosto on kaupunginhallituksen 10.2.2014 hyväksymän toimintasääntönsä ja 
vuodelle 2019 laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti pyrkinyt toteuttamaan 1.7.2013 voimaan 
astuneen ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja 
terveyspalveluista annetun lain eli vanhuspalvelulain mukaisia tehtäviä. Vanhusneuvosto on 
toiminnallaan edistänyt ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksia ja heidän tarpeidensa huomioimista 
kaupungin päätöksenteossa ja palvelujen järjestämisessä. 
 
 
Vanhusneuvoston kokoonpano 
 
Kaupunginhallitus valitsi 26.6.2017 toimikaudekseen 2017-2019 eläkeläisyhdistysten esittämistä 
henkilöistä vanhusneuvostoon viisi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 
Kaupunginhallitus nimesi vanhusneuvostoon kaupungin edustajan ja sosiaali- ja terveystoimea 
edustavan sihteerin. Kaupungin edustajana toimii Riku Järvinen teknisestä keskuksesta ja sihteerinä 
Aija Laakkonen sosiaali- ja terveyskeskuksesta. Kaupunginhallitus nimesi vanhusneuvoston 
puheenjohtajaksi Auli Raunion ja varapuheenjohtajaksi Veijo Mikolan.  
 
Jäsenet:  Varajäsenet:  Eläkeläisyhdistys: 
Auli Raunio  Vieno Hemmilä Raision Seniorit ry 
Veijo Mikola  Juhani Hietala Raision Eläkkeensaajat ry 
Kalevi Piironen     Annikki Loikas    Raision Eläkeläiset ry 
Mauri Salmela Matti Järvenpää Raision Seudun Eläkeläiset ry 
Tarmo Vihersalo Helinä Aaltonen Eläkeliitto Raision yhdistys ry 
 
Kaupunginhallitus valitsi 17.6.2019 toimikaudekseen 2019-2021 eläkeläisyhdistysten esittämistä 
henkilöistä vanhusneuvostoon viisi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 
Kaupunginhallitus nimesi vanhusneuvostoon kaupungin edustajan ja sosiaali- ja terveystoimea 
edustavan sihteerin. Kaupungin edustajana toimii Riku Järvinen ja sihteerinä Aija Laakkonen. 
Kaupunginhallitus nimesi vanhusneuvoston puheenjohtajaksi Auli Raunion ja 
varapuheenjohtajaksi Veijo Mikolan.  
 
Jäsenet:  Varajäsenet:  Eläkeläisyhdistys: 
Auli Raunio  Eeva Savola   Raision Seniorit ry 
Veijo Mikola  Juhani Hietala Raision Eläkkeensaajat ry 
Kalevi Piironen     Annikki Loikas    Raision Eläkeläiset ry 
Mauri Salmela Matti Järvenpää Raision Seudun Eläkeläiset ry 
Helinä Aaltonen Olavi Tuomi  Eläkeliitto Raision yhdistys ry 
 
 
Kokoukset  
Vanhusneuvosto kokoontui vuonna 2019 yhdeksän (9) kertaa. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti 
Hulvelan palvelukeskuksessa tai Raision kaupungintalon kokoushuoneessa. 
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Tammikuun kokouksessa asiantuntijavieraana oli Outi Korpelainen, aluesuunnittelija, Varsinais-
Suomen ja Satakunnan Muistiluotsi -asiantuntija- ja tukikeskuksesta. Hän kertoi Muistiluotsin sekä   
muistikummilähettilään toiminnasta.  Helmikuun kokouksen asiantuntijavieraana oli kotihoidon 
vs. osastonhoitaja Elina Porekari, joka selvitti Raision ja Ruskon yhteistyöalueen kotihoidon 
toimintaa.  Maaliskuun kokouksen vanhusneuvosto piti hoivakoti Attendo Martin tiloissa. 
Hoivakodin johtaja Anne Kärri kertoi kattavasti hoivakodin toiminnasta ja esitteli 
vanhusneuvostolle hoivakodin tiloja. Huhtikuun kokouksessa asiantuntijavieraana oli johtava 
hoitaja Sari Tanninen, joka kertoi vanhusneuvostolle hoito- ja hoivapalveluiden ajankohtaisista 
asioista. Lisäksi hän selvitti Raision yksityisten hoivakotien valvontaan liittyviä asioista. Toukokuun 
kokouksessa asiakasohjaaja Tyyne-Maria Malmström esittäytyi ja kertoi Raision Helmen toiminnan 
muutoksista. Kesätauon jälkeen syyskuun kokoukseen oli kutsuttu päihde- ja mielenterveysyksikön 
asiantuntijat johtava psykologi Saila Peurasaari ja sosiaaliterapeutti Mika Heikkinen. He esittelivät 
laajasti päihde- ja mielenterveysyksikön toimintaa. Lokakuun kokouksessa verkkotuottaja Eeva 
Hämäläinen ja vs. tiedotuspäällikkö Anri Niskala kertoivat Raision uusista nettisivuista sekä 
opettivat tapahtumakalenterin käyttöä. Marraskuun kokous pidettiin yhteiskokouksena 
Eläkeläistoimikunnan kanssa asiointipiste Olkkarissa, jonka toimintaa esitteli asumisohjaaja Essi 
Ahlroth. Kokouksen asiantuntijavieraana oli lisäksi johtava hoitaja Sari Tanninen, joka kertoi 
hoito- ja hoivapalveluiden ajankohtaisista asioista. Yhteiskokouksessa kartoitettiin lisäksi 
vanhusneuvoston ja Eläkeläisyhdistyksen yhteistyötä.  Joulukuun kokouksessa diakonissa Erja 
Andersson oli kertomassa Raision seurakunnan tarjoamasta toiminnasta ikäihmisille.   
 
 
Toiminta 
Vanhusneuvosto järjesti ja oli osallisena monien tilaisuuksien ja tapahtumien toteuttamisessa. 
Kaikille eläkeikäisille avoimia tilaisuuksia olivat keväinen kahvitilaisuus sekä perinteiset 
Eläkeläisfestarit ja Puurojuhla. Näiden lisäksi vanhusneuvosto järjesti yhteistyössä muiden 
eläkejärjestöjen kanssa eduskuntavaalipaneelin sekä osallistui Superseniorit viikon järjestämiseen. 

 Eduskuntavaalipaneeli yhteistyössä eläkeläisyhdistysten kanssa pidettiin 12.3.2019 Raision 
kaupungintalolla. Yleisöä oli noin 100. Tervetulopuheen piti puheenjohtaja Auli Raunio ja 
varapuheenjohtaja Veijo Mikola juonsi tilaisuuden.  

 Kevätkahvitilaisuus järjestettiin 6.5.2019 Hulvelan palvelukeskuksen Katrillisalissa. 
Musiikista ja yhteislaulusta vastasivat Raision harmonikkakerhon soittajat ja puhujana oli 
sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg. Tilaisuudessa oli noin 100 osallistujaa.  

 Superseniorit viikon tapahtuma toteutettiin ensi kertaa Raisiossa, kauppakeskus Myllyssä 
10.5. Puheenjohtaja piti avauspuheen ja varapuheenjohtaja juonsi päivän tilaisuutta. 
Superseniorit tapahtuman suunnittelusta vastasivat Turun ammattikorkeakoulun opiskelijat 
ja opettajat yhdessä Raision vanhusneuvoston sekä sponsoreiden Attendo, OP Turun seutu 
ja Viking Linen kanssa.  

 Eläkeläisfestarit järjestettiin 11.10.2019 Raision kaupungintalolla. Näytteilleasettajia oli 31 ja 
luennoitsijoina olivat Ykkösapteekin apteekkari Sakari Alaranta ja Varsinais-Suomen palo- 
ja pelastuslaitoksen palotarkastaja Eerik Virtanen. Sakari Alarannan luennon aiheena oli  
”Miten onnistumme lääkehoidossa” ja Eerik Virtasen ”Kodin paloturvallisuus”. Festareilla 
oli kävijöitä arviolta 300. Saadun palautteen mukaan tapahtuma oli onnistunut kokonaisuus 
ja luennot saivat erityistä kiitosta.  Raision uuden ilmeen mukainen päivitetty Ikäihmisten 
palveluopas julkistettiin ja jaettiin festareilla.  

 Eläkeläisten Puurojuhlaa vietettiin 16.12.2019 Hulvelan palvelukeskuksen Katrillisalissa. 
Ohjelmassa oli joulupuuro- ja kahvitarjoilu sekä joululauluja ja tanssi- ja musiikkiesityksiä. 
Osallistujia oli noin 200.   
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Vanhusneuvoston näkyvyyden parantaminen  
 
Vanhusneuvosto pyrki vuoden 2019 aikana parantamaan näkyvyyttään kuntalaisille. 
Vanhusneuvosto oli tavattavissa helmikuussa avatussa asiointipiste Olkkarissa kevätkaudella 4.4. 
alkaen viikoittain, kesä ja elokuussa joka toinen viikko sekä syyskaudella joka toinen viikko. 
Olkkarissa oli paikalla yksi tai useampi vanhusneuvoston jäsen ja kuntalaisilla oli mahdollisuus tulla 
kysymään vanhusneuvoston toiminnasta ja kertomaan omista näkemyksistään.  
 
Vanhusneuvosto haastoi raisiolaiset eläkeläisyhdistykset ulkoiluttamaan Hulvelan 
ympärivuorokautisen hoidon yksiköissä asuvia ikäihmisiä. Ulkoiluttamistapahtumia järjestettiin 
viisi kertaa ( 14.5., 11.6., 9.7., 143.8. ja 11.9.) ja ulkoiluttajia saatiin kaikista yhdistyksistä.  
 
Tapahtumat ja tilaisuudet 

 Vanhusneuvostot vaikuttajina tulevassa maakunnassa- koulutus Ruissalon kylpylässä 

5.2.2019. Puheenjohtajat, Kalevi Piironen, Annikki Loikas ja Helinä Aaltonen 

osallistuivat.  

 Parasta elämää kotona III – juhlaseminaari Helsingissä 14.2.2019. Puheenjohtajat ja 

Helinä Aaltonen olivat mukana Helsingissä ja sihteeri Skypen välityksellä.  

 18.2. ministeri Annika Saarikko oli puhumassa vanhustenhoidon tilasta kaupungintalolla. 

Puheenjohtajat, Helinä Aaltonen, Kalevi Piironen ja sihteeri osallistuivat.   

 Vanhusneuvostojen yhteiskokous 19.3.2019 Liedossa. Puheenjohtaja, sihteeri ja Kalevi 

Piironen osallistuivat.  

 Samalla Viivalla –tapahtuma 20.3.2019 kirjastolla. Puheenjohtaja, sihteeri ja Helinä 

Aaltonen olivat päivystämässä koko päivän ajan.  

 Ikäihmisten perhehoidon koulutus 9.5.2019.  Kouluttajana toimi perhehoidon 
koordinaattori Maarit Haverinen Perhehoitoyksiköstä. Sihteeri osallistui.  

 Eläkeläistoimikunnan järjestämään Kesäpäivään Krookilassa osallistui n. 100 kävijää. 
Puheenjohtaja piti tilaisuudessa vanhusneuvoston toimintaa käsittelevän puheen. 

 Valtakunnallinen Vanhusneuvostopäivä 7.11.2019 Helsingissä. Puheenjohtajat ja Helinä 
Aaltonen osallistuivat.  

 Alueellinen vanhusneuvostojen yhteiskokous Ruskolla 11.11.2019. Puheenjohtajat ja 
sihteeri osallistuivat.  

 Löytävän vanhustyön seminaari 13.11. Raision kirjastolla. Sihteeri osallistui.  

 Eläkeliiton vanhusneuvostokoulutuspäivä 13.11. Salon Lehmirannassa. Puheenjohtaja ja 
Helinä Aaltonen osallistuivat.  

 Omaishoidon maakuntapäivään Turussa 22.11. osallistui sihteeri.  
 
Lopuksi 
Vuosi 2019 oli vanhusneuvostolle työntäyteinen. Vanhuspalvelulaki on toteutunut hyvin Raisiossa 
ja jatkossakin sen toteutuminen edellyttää vanhusneuvoston aktiivista panosta.  
 
Raisiossa  15.1.2020 
Raision vanhusneuvosto 
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